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Değerli Okurlar,

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığımız faaliyet alanına yönelik bilimsel bilgiye verdiği önemin 

bir göstergesi olarak, bilimsel topluluk ile işbirliğini hem bizatihi gerçekleştirdiği hizmetlerde 

hem de Sosyal Politika Çalışmaları dergimiz kapsamında sunmaya devam etmektedir. 

Sosyal Politika Çalışmaları olarak ikinci, Aile ve Toplum Dergisinden bu yana 29. sayımızda 

sizlere yine sosyal politika alanına ilişkin yeni bakış açısı oluşturacağını ümit ettiğimiz makale-

lerimizle ulaşmaktan mutluluk duyuyoruz. 

Bu sayının ilk makalesi; Dr. Sutay Yavuz ve Prof. Dr. Emine Özmete’nin “aile” temalı ortak ça-

lışması olan “Türkiye’de Genç Bireyler ve Ebeveynleri Arasında Yaşanan Sorunların 'Aile Yapısı 

Araştırması' Sonuçlarına Göre Değerlendirilmesi” olarak dergimiz sayfalarında yerini aldı. 

Bakanlığımızın bir başka teması olan 'çocuklarımız' ile ilgili olarak Yrd. Doç. Dr. Özlem Karakuş 

ve Hasan Hüseyin Tekin’in “Çocuk Koruma Kanunu Uyarınca Haklarında Danışmanlık Tedbiri 

Uygulanan Çocukların Özellikleri (Konya Örneği)” adlı çalışmaya yer verdik. 

Sosyal Yardımlar alanına ilişkin olarak Aile ve Sosyal Politikalar Uzmanı Mehmet Ali 

Küçükçavuş’un ŞNT’nin Cinsiyet Temelli Yoksulluk ile ilişkisine ilişkin değerlendirmelerini 

içeren “A Critical Assessment on the Conditional Cash Transfer Programme in the context of 

Gendered Poverty in Turkey” adlı İngilizce makalesi bu sayımızın önemli çalışmalarından birini 

oluşturuyor. 

Yrd. Doç. Dr. Deniz MELANLIOĞLU’nun  “Dinleme Becerisinin Geliştirilmesinde Ailenin Rolü” 

adlı çalışmasının aile, çocuk ve eğitsel süreçlere ilişkin önemli kazanımlar sağlayacağını ümit 

ediyoruz. 
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Sosyal bilimler dışı bir alandan gelen ancak Bakanlığımızın 'engelli' politikalarının belirlenme-

sinde önemli bir vizyon katkısı oluşturacağını düşündüğümüz Dr. M. Şahin Bülbül’ün “Görme 

Engelliler ve Fizik Eğitimi Çalıştayı Sonrası 9. Sınıf Enerji Ünitesi ile ilgili Öneriler ” adlı makalesi 

de bu sayımızda yer alıyor.  

Yrd. Doç. Dr. Alpaslan Okur ve Okt. Gökçen Göçen’in  “Güzel Konuşmada Televizyonu Kullana-

bilmek ve Bir Model Örneği Önerisi” de çocuk, özürlü ve eğitsel süreçlere ilişkin önemli doneler 

sunuyor. 

Bakanlığımızın 'aile-çocuk' teması üzerinden okunması ile ilgili önemli katkılar sağlayacağını 

umduğumuz Doç. Dr. Ünal Şentürk’ün “Parçalanmış Aile Çocuklarının Eğitimdeki Başarı/Başarı-

sızlık Durumu (Malatya Örneği 2006)” adlı çalışması ile bu sayımızı sonlandırıyoruz. 

Bizleri eleştiri, katkı ve en önemlisi makalelerinizle desteklemenizi bekliyor; 20 yılı aşkın süredir 

verdiğiniz destek için şükranlarımız sunuyoruz. 
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